

REFERAT
MENIGHETSRÅDSMØTE
Kommunehuset, kantina 06.12.2023
Kl. 19.00

Møtte:

Kjell Øina, Solfrid Amundsen, Dag Øyvind Hauge, Solfrid Fossli,
Hallvard Katerås Haraldseid, Bente Kristin Øina (1. vara), Fredrik Netland, Adina Skaiaa (ref)
Kristin Kartevoll Myhren(kom. rep.)

Forfall: Sig Tove Aasen,

Åpning ved Adina: *Salme 119,105: Ditt ord er en lykt for min fot og et lys på min sti.*
Ute på tur er det lettere å finne veien når man har godt lys, og når
dagslyset svinner blir sikten dårligere, nesten umerkelig. Egne lyskilde har
begrenset rekkevidde. Godt lys fra himmelen gjør det lettere å finne veien
også i overført betydning.

Eventuelle merknader til innkalling og referat: ingen

Sak 75/23 MF Referatsaker

Tom Håkon Kile Andersen har takket ja til stillingen som kirketjener
Var alt på plass på søndag for å få opplæring av Arnvid
Lys Våken helg med overnatting i kirken: God oppslutning og en fin helg med gode
tilbakemeldinger. Var kun 14 grader i kirken da vi kom lørdag selv om varmen hadde stått
på siden dagen før. Hentet inn Ernst F for å koble ekstra ovn. Ble bedre temperatur ute, og
dermed også inne, etter hvert.

Sak 76/23 M Evaluering av gudstjenester

03.12 Familiegudstjeneste: Lys Våken gjengen deltok sammen med Fredrik. Han er flink til
å engasjere barna.

Sak 77/23 M Gudstjenestepan høst

- 17.12 Vi synger julen inn. Avskjed med diakon Helga Aas Jonsen. Kirkekaffe
Musikkorpset, Solfrid og Kjell, Glenn og Tom Håkon synger og spiller. Helga synger.
Be Trond ordne pepperkake og kaffe. Kirkevert Sig Tove
- 24.12 Julaftengudstjeneste kl 15.00 Organist: Marit Birkedal Aas. Kjell m. flere spiller på
utsiden. Anne Grethe /Sig Tove kirkevert.
- 25.12 Høytidsgudstjeneste kl 11.00 Organist: Marina Wikstad
Kirkevert Kjell

18.12 kl 19.30. Konsert v/ Erlend Gunstveit Vært godt billettsalg så langt, så dette blir bra!
Vi henger opp plakater litt rundt forbi, og framsnakker så godt vi kan!

12.12 kl 12-14.00. Julevandring: 1-4 kl : Fredrik rigger i kirka, Kjell, Oxana og Adina deltar på tirsdag

Fredrik besøker begge barnehagene 14 -15.12 og gjør avtale med skolen om samling siste skoledag før jul.

Sak 78/23 M Råd og utvalg

God stemning for å få til gudstjenestelag. Vi jobber med det fram til neste møte. Tenker arrangere et møte i kirka for å snakke om frivillighet og invitere alle i bygda til å være med å skape en levende menighet.

Sak 79/23 MF Møteplan våren 2024

Møteplan: 31.01 – 28.02 – 20.03 – 24.04 – 22.05 – 12.06

Møter første halvår holdes på onsdager kl 19.00. Eventuell endring av dag tas opp ved ny møteplan for høsten. Ønsker møterom Framsjå.

Det settes opp noen møter med kun MR saker, og FR saker prioriteres først i møtet hvis der er begge deler. Kommunal representant har bare mulighet for å møte på 4 møter pr år.

Fint med sommeravslutning hos Adina.

Møteinnkalling sendes på e-post. Alle utfordres til å legge møteplan inn i kalender.

Prosten inviteres til første møte.

Sak 80/23 MF Ledige stilling

Fredrik tar en samtale med Anne Cecilie Skaiaa om hun ønsker jobbe på time-basis som trosopplærer. Vi utfordrer menighetsrådet på om noen av dem kan tenke seg det samme.

Rapporteringsarbeidet kan eventuelt legges til kirkevergen

Hvis vi ikke finner noen løsning, lyses stilling ut igjen.

Sak 81/23 MF Bygg

Bygg-komite har hatt møte med ordfører og rådmann for å høre hva tanker de har hatt med forslaget til bevilgning av midler til Menighetsrådet. Vi har fått et flott forslag fra Stav arkitektur på nytt fellesbygg. Disse planene ble presentert i møtet, fulgt av et brev sendt ordfører om hvilke tanker byggkomiteen gjør seg så langt i prosessen.

Menighetsrådet er positiv til forslaget og ser mange muligheter for et sambruk med kommunen. Kostnads kalkylen er rimeligere enn antatt, men det må jobbes videre med finansiering. Det hersker usikkerhet om hvor mye vi skal jobbe videre med dette alternativet foreløpig. Vi har fortsatt to løp å kjøre da kommunen nå iverksetter utredning av opprustning/nybygg ved hallen som også kan bli et alternativ for menigheten. Det er ikke aktuelt å iverksette noe opprustning av bårhuset nå.

Sak 82/23 MF Eventuelt

Forespørsel om konsert – 8 des 2024 med «Heim» (Anne Jeppestøl Engedal, Kari Jeppestøl Arntzen og Trond Holmquist Arntsen)

Dette er menighetsrådet positiv til. Utleiereglement skal opp til behandling i budsjettmøte 31. januar. Kan bli endringer der. Må avklares hvilke vilkår som skal gjelde.

Påmelding til FR kurs i Kr sand 17. jan kl 16(17.00) Kjell, Dag Øyvind, Kristin og Adina

Menighetsbladet Kirkebakken:

På grunn av dårlig økonomi har menighetene i Vennesla vedtatt å kjøre rundt bladet på dugnad. Menighetsrådet i Iveland vil gjøre det samme. Dag Øyvind og Hallvard sier seg villig til å kjøre ut blad – arbeide med å skaffe flere sjåførere. Gjelder blader f.o.m. januar-nummer.

Møte slutt.